

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Guldager Electrolyse Service ApS

Hejrevang 1-3
3450 Allerød
CVR-nr. 52993415

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Daniel Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldager Electrolyse Service ApS
Hejrevang 1-3
3450 Allerød

CVR-nr.: 52993415
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Steen Ulrik Madsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive servicevirksomhed, handel samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse med disse formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 252 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Corporate Governance

Selskabet er del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C-selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber. Selskabet er ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer, men har frivilligt valgt at præsentere supplerende relevant information.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Jens Thøger Hansen og Director Henrik Normann Karlsen. Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Andre finansielle indtægter	1	5.167	4.237
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(819)</u>	<u>(250)</u>
Årets resultat		<u>(652)</u>	<u>(1.013)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(652)</u>	<u>(1.013)</u>
		<u>(652)</u>	<u>(1.013)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.865	254.929
Andre tilgodehavender		304	304
Tilgodehavender		258.169	255.233
Likvide beholdninger		0	2.769
Omsætningsaktiver		258.169	258.002
Aktiver		258.169	258.002

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		254.000	254.000
Overført overskud eller underskud		(1.650)	(998)
Egenkapital		252.350	253.002
Anden gæld		5.819	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.819	5.000
Gældsforpligtelser		5.819	5.000
Passiver		258.169	258.002
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	254.000	(998)	253.002
Årets resultat	0	(652)	(652)
Egenkapital ultimo	254.000	(1.650)	252.350

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.167	4.237
	5.167	4.237

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	819	250
	819	250

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCap Guldager ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
